
Муниципальное образование 

Корчинский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СБОРНИК 

правовых актов  

№10 

 
Официальное издание  

Корчинского сельского Совета народных депутатов Мамонтовского района 

Алтайского края и Администрации Корчинского сельсовета  

Мамонтовского района Алтайского края 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ноябрь 2024 

с.Корчино 

 

 



Сборник муниципальных правовых актов муниципального образования 
Корчинский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края 

 
Периодическое печатное издание 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

РАЗДЕЛЫ СБОРНИКА 
 

I.Решения Корчинского сельского Совета народных депутатов Мамонтовского 
района Алтайского края. 
 
II.Постановления и распоряжения главы сельсовета. 
 
III.Иные правовые акты, официальные сообщения органов местного 
самоуправления. 

 

 

 

 

УЧРЕДИТЕЛЬ 
Корчинский сельский Совет народных депутатов Мамонтовского района 

Алтайского края 

Администрация Корчинского сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

 

 

 

ОТВЕТСТВЕННЫЙ РЕДАКТОР 
Лещенко М.И. 

 

АДРЕС РЕДАКЦИИ 
658551, Алтайский край, Мамонтовский район, с.Корчино, ул.Комсомольская, 22 

 

Дата выпуска 01.12.2024 №10 

Тираж 2 экз. 

Распространяется бесплатно 

 

 

 



АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
13 ноября 2024 № 30 
с. Корчино 

  
Об утверждении среднесрочного 
финансового плана муниципального 
образования сельское поселение  
Корчинский сельсовет 
Мамонтовского района Алтайского 
края 

 
 В соответствии с пунктом 4 статьи 169 и пунктом 2 статьи 174 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

          1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального 
образования сельское поселение Корчинский сельсовет Мамонтовского района 
Алтайского края на 2025-2027 гг. и плановый период 2026-2027 годов (прилагается). 

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых 
актов муниципального образования Корчинский сельсовет Мамонтовского района 
Алтайского края  и на официальном сайте Администрации Мамонтовского района в 
разделе «Корчинский сельсовет». 
         3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 

 
Глава  сельсовета                                                                               К.В. Киндеркнехт 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Утверждено: 

                                 постановлением №        от  
 

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН 
муниципального образования Корчинский сельсовет Мамонтовского района 

Алтайского края 

 на 2024 - 2025 годы 

I. Основные параметры среднесрочного финансового плана 
    

Наименование показателя Очередной 

финансовый 

год, тыс. рублей 

Первый год 

планового 

периода, тыс. 

рублей 

Второй год 

планового 

периода, тыс. 

рублей 

1 2 3 4 

Всего доходов: 
2777,9 2799,6 2808,7 

в том числе: 
   

налоговые доходы 
1240 1240 1240 

неналоговые доходы 
710 710 710 

Итого налоговых и неналоговых 

доходов 

1950 1950 1950 

Безвозмездные поступления 
827,9 849,6 858,7 

в том числе: 
   

безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

827,9 849,6 858,7 

Всего расходов: 
2777,9 2799,6 2808,7 

Дефицит (-), Профицит (+) 
   

Верхний предел муниципального 

внутреннего долга 

0 0 0 

 

 



 
II. Распределение объемов бюджетных ассигнований по главным 

распорядителям средств бюджета муниципального образования Корчинский 
сельсовет Мамонтовского района Алтайского края  
         

Наименов

ание 

главного 

распоряди

теля 

Министер

ство, 

ведомство 

Раз

дел 

Подраз

дел 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо

дов 

Очередной 

финансовый 

год, тыс. 

рублей 

Первый 

год 

планового 

периода, 

тыс. 

рублей 

Второй 

год 

планов

ого 

период

а, тыс. 

рублей 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего 

расходов: 

X X X X X 
2664,4 2710 2780 

в том 

числе: 

        

 
303 01 02 0120010120 100 570 580 590 

 
303 01 04 0120010110 100 380 400 400 

 
303 01 04 0120010110 200 348 352 357 

 
303 01 04 0120010110 800 76 80 80 

 
 
303 

01 03 0120010150 200 2 2 2 

 
303 01 11 9910014100 870 1 1 1 

 
303 01 07 0130010240 880 20   

 
303 01 13 0250010810 100 430 450 450 

 
303 01 13 0250010810 200 57,6 70 80 

 
303 01 13 0250010810 800 11 11 11 

 
303 02 03 0140051180 100 210,8 190 190 

 
303 02 03 0140051180 200    

 
303 05 03 9290018090 200 84 88 88 

 
303 08 01 0220010530 100 60 60 80 

 
303 08 01 0220010530 200 40 50 60 

 
303 10 01 9040016270 300 68 70 85 



 
303 04 09 1720017270 200 306 306 306 

 
 


